VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

ESAMINATE
INFORMATE

.\,//Zé??/&';}/ﬁ?/ﬂ //9// z g/z/zm%bfﬂ& e f/f%/ .\,////éizf/o

WYooio Sootaotioo Rogionats fior b Trsoona
w%wéﬁ Q/;?/z%/i/ﬂ/é o T%/}M/{/

IL DIRIGENTE

la nota n. 5116 dell’8 aprile 2024 dell’USR della Toscana con cui viene disposta ’assegnazione a livello
provinciale della dotazione organica cosi suddivisa: n. 2265 posti comuni in organico di diritto e di n. 94 posti
derivanti da ore residue in organico di fatto; n.2 posto di educazione motoria alla scuola primaria e n.12
derivanti da ore residue; n. 315 posti di sostegno;

il proprio decreto prot. n. 1933 del 30 aprile 2024 relativo alla ripartizione del contingente dell’organico di
diritto del personale docente;

il proprio decreto prot. n. 1993 del 3 maggio 2024 relativo alla ripartizione del contingente dell’organico di
diritto del personale educativo;

il numero effettivo degli alunni iscritti ai vari ordini di scuola ed in particolare della diversa distribuzione degli
alunni iscritti presso I’IC di Massa Marittima, I’IC di Paganico, I’IC di Gavorrano, I’'IC di Pitigliano, I’IC di
Roccastrada, I’'ISIS B. Lotti di Massa Marittima, I’ISIS Verrazzano - Del Rosso di Porto Santo Stefano, il
Polo Tecnologico Porciatti — Manetti di Grosseto;

la nota prot. 2636 del 4 giugno 2024, con la quale il Rettore del convitto di Arcidosso chiedeva una diversa
ripartizione del personale educativo tra convittualita notturna e diurna;

le richieste pervenute dai Dirigenti scolastici in ordine alle sopravvenute necessita in organico di fatto;

le OO.SS;

DECRETA

Art. 1 —Per I’anno scolastico 2024/25 ai fini dell’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto sono disposte

le seguenti modifiche ed integrazioni all’organico di diritto gia disposto con i decreti citati in premessa:

SCUOLA PRIMARIA

Codice . N MONTE | MONTE . L
s Codice Denominazione | Classe | ORE ORE | Diff. Motivazione
direttivo
oD OF
MASSA M/MA Rimodulazione di una pluriclasse del
GRIC815003 | GREES81506A | "DON CURZIO | EEEE 944 927 -17 | plesso di Montieri da tempo pieno a
BRESCHI" tempo normale
GRIC81700P | GREES1701R | C.PAGANICO | EEEE | 972 999 | 27 | Sdoppiamento pluriclasse sul plesso
di Monticello Amiata
GAVORRANO Sdoppiamento pluriclasse sul plesso
GRIC81800E | GREES81801L CAP. EEEE 864 891 27 di Gavorrano
"G.PASCOLI"
PITIGLIANO Rimodulazione ore plesso
GRIC82000E | GREE82001L CAP. - EEEE 641 658 17 Castell' Azzara
"UMBERTO I"

Referenti:

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 - 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

.\,//47?/&;4/&?/0 /A . %/i%%&k)ﬂa e et .\,///gi/}/o

WYooio Sootaotioo Rogionats fior b Trsoona
Ul
donlite Tersiterintt d Grossete

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

. MONTE
C.;Od'f:e Codice Denominazione | Classe MONTE ORE Diff. Motivazione
direttivo ORE OD OF
PAGANICO -
GRIC81700P | GRMMS81702R "ETOZZI" A001 28 30 2
PAGANICO -
GRIC81700P | GRMMS81702R "ETOZZI" A030 46 48 2
PAGANICO -
GRIC81700P | GRMM81702R "ETOZZI" A049 28 30 2
GRIC81700P | GRMMS81702R P'.?‘GANICC.).' A060 28 30 2 . .
F.TOZZI Sdoppiamento classe prima
- | P i
GRIC81700P | GRMMB81702R | TAGANICO -1 1 o5 18 20 2 plesso Faganico
F.TOZZI
PAGANICO -
GRIC81700P | GRMM81702R "ETOZZI" AB25 42 45 3
PAGANICO -
GRIC81700P | GRMMS81702R "ETOZZI" A028 117 126 9
PAGANICO -
GRIC81700P | GRMMS81702R "ETOZZI" A022 213 228 15
GAVORRANO -
GRIC81800E | GRMM81802L " " A030 40 36 -4 . . .
G.BANDI Ottimizzazione del piano
i io dell'aut i
GRIC81800E | GRMM81802L G'?EVORRAN..O AB25 33 37 4 orario getfautonomia
G.BANDI
ROCCASTRADA
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" A001 22 24 2
ROCCASTRADA Sdoppiamento classe prima
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" A030 40 42 2 plesso Roccastrada
ROCCASTRADA
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" A049 22 24 2
Referenti:

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

Monistere etV  Tstomivone o did  Merite
Yooio Sovbastior Kogionabs por be Tosoarna
.2l

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Sara Pierotti

ROCCASTRADA
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" A060 22 24 2
ROCCASTRADA
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" AA25 22 24 2
ROCCASTRADA
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" AB25 33 36 3
ROCCASTRADA
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" A028 66 72 6
ROCCASTRADA
GRIC81900A | GRMM81903D "G GOZZANO" A022 110 120 10
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO
. MONTE
c.:Od'Fe Codice Denominazione Classe MONTE ORE Diff. Motivazione
direttivo ORE OD OF
ISTITUTO
ISTRUZIONE
GRI1S001009 | GRIS001009 SUPERIORE A012 130 126 -4
FOLLONICA Ottimizzazione del piano
ISTITUTO orario dell'autonomia
ISTRUZIONE
GRI1S001009 | GRIS001009 SUPERIORE A029 0 4 4
FOLLONICA
ISTITUTO
GRIS00400R | GRIS00400R | ISTR.SUPERIORE | AO019 162 151 -11
- P.ALDI
ISTITUTO Ottimizzazione del piano
GRIS00400R | GRIS00400R | ISTR.SUPERIORE | AO054 12 14 2 . | p_
orario dell'autonomia
- P.ALDI
ISTITUTO
GRIS00400R | GRIS00400R | ISTR.SUPERIORE | AO046 45 54 9
- P.ALDI
Referenti:

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420846
Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

.\,//47?/&;4/&?/& 0/&// z %/@M%&k)ﬂa e r/ﬁ/ .\,///g?//}/o

QWMQ . J/e%z%/i/mé 94 E%/M

%ym%wém&fm

VI

GRIS00600C

GRIS00600C

ISTITUTO
ISTR.SUP -

LEOPOLDO Il DI

LORENA

AA24

14

12

Ottimizzazione del piano

GRI1S00600C

GRI1S00600C

ISTITUTO
ISTR.SUP -

LEOPOLDO II DI

LORENA

A051

188

190

orario dell'autonomia

GRIS007008

GRIS007008

ISTITUTO

ISTRUZIONE F.

ZUCCARELLI
SORANO

A015

14

12

GRIS007008

GRIS007008

ISTITUTO

ISTRUZIONE F.

ZUCCARELLI
SORANO

BO12

49

47

Ottimizzazione del piano

GRIS007008

GRIS007008

ISTITUTO

ISTRUZIONE F.

ZUCCARELLI
SORANO

BO16

13

14

orario dell'autonomia

GRIS007008

GRIS007008

ISTITUTO

ISTRUZIONE F.

ZUCCARELLI
SORANO

B023

13

16

GRI1S008004

GRI1S008004

ISTITUTO
ISTR.SUP. -
BERNARDINO
LOTTI

A011

62

52

-10

GRIS008004

GRIS008004

ISTITUTO
ISTR.SUP. -
BERNARDINO
LOTTI

A012

134

128

-6 | Articolazione classe terza IP17

GRI1S008004

GRI1S008004

ISTITUTO
ISTR.SUP. -
BERNARDINO
LOTTI

A026

86

83

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

.\,//47?/&;4/&?/& 0/&// z %/@M%&k)ﬂa e r/ﬁ/ .\,///g?//}/o

%ym%wém&fm

VI

QWMQ . J/e%z%/i/mé 94 E%/M

GRI1S008004

GRI1S008004

ISTITUTO
ISTR.SUP. -
BERNARDINO
LOTTI

A048 56

54

GRIS008004

GRIS008004

ISTITUTO
ISTR.SUP. -
BERNARDINO
LOTTI

AB24 90

88

GRI1S008004

GRI1S008004

ISTITUTO
ISTR.SUP. -
BERNARDINO
LOTTI

B021 61

71

10

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

A012 173

166

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

A050 68

63

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

A026 90

87

Sdoppiamento classe prima
IP17; Articolazione classe

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

A045 64

62

terza IP17; ricomposizione
classe prima 1TO1

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

A048 86

84

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

AB24 137

135

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

.\,//47?/&;4/&?/& 0/&// z %/@M%&k)ﬂa e r/ﬁ/ .\,///g?//}/o

VI

QWMQ . J/e%z%/i/mé 94 E%/M

%ym%wém&fm

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

AA24 104

103

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

A021 7

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

A031 36

38

GRI1S00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

B016 16

18

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

BO19 23

25

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

B020 64

68

GRIS00900X

GRIS00900X

IST. SUP. -R.DEL
ROSSO G. DA
VERRAZZANO

B021 51

59

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A042 154

122

Sdoppiamento classe prima
IT13; disarticolazione classe

GRI1S01100X

GRI1S01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

BO17 104

88

terza ITEN- ITMM,;
disarticolazione classe quarta

-16 ITEN - ITMM

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto

Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

.\,//4%/&14/&?/} 0/&// z %/@M%&k)ﬂa e r/ﬁ/ .\,///g?//}/r)

%yMWM&fW

VI

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A026 167

163

GRI1S01100X

GRI1S01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

B003 15

16

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

BO12 15

16

GRI1S01100X

GRI1S01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A046 30

32

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A048 70

72

GRI1S01100X

GRI1S01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

B016 66

68

GRI1S01100X

GRI1S01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A020 45

48

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A034 45

48

GRI1S01100X

GRI1S01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A037 101

104

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO

MANETTI- A040

152

PORCIATTI

155

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

.\,//47?/&;4/&?/& 0/&// z %/@M%&k)ﬂa e r/ﬁ/ .\,///g?//}/o

%ym%wém&fm

VI

QWMQ . J/e%z%/i/mé 94 E%/M

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A050

37

40

GRI1S01100X

GRI1S01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

AB24

123

126

GRIS01100X

GRIS01100X

POLO
TECNOLOGICO
MANETTI-
PORCIATTI

A012

210

216

GRIS01300G

GRIS01300G

ISIS -
V.FOSSOMBRONI

AB24

187

180

GRI1S01300G

GRIS01300G

ISIS -
V.FOSSOMBRONI

A027

151

148

Ottimizzazione del piano

GRIS01300G

GRIS01300G

ISIS -
V.FOSSOMBRONI

A047

92

95

orario dell'autonomia

GRI1S01300G

GRIS01300G

ISIS -
V.FOSSOMBRONI

AC24

58

65

GRI1S01200Q

GRRCO012503

BIANCIARDI
SERALE I.P.
COMM.
GROSSETO

A045

18

-12

GRIS01200Q

GRRC012503

BIANCIARDI
SERALE I.P.
COMM.
GROSSETO

A012

15

-10 o .
Riduzione classi

(autorizzazione al

GRI1S01200Q

GRRCO012503

BIANCIARDI
SERALE I.P.
COMM.
GROSSETO

A026

funzionamento di una sola
classe)

GRIS01200Q

GRRC012503

BIANCIARDI
SERALE I.P.
COMM.
GROSSETO

A046

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

tel. n.: + 39 0564 420846

Stefania Catellacci

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

Monistere etV  Tstomivone o did  Merite
Yooio Sovbastior Kogionabs por be Tosoarna
.2l

BIANCIARDI
SERALE I.P.
GRIS01200Q | GRRC012503 COMM. A018 6 2 -4

GROSSETO

BIANCIARDI
SERALE I.P.
GRI1S01200Q | GRRC012503 COMM. AA24 6 2 -4

GROSSETO

BIANCIARDI
SERALE I.P.
GRIS01200Q | GRRC012503 COMM. AB24 6 2 -4

GROSSETO

BIANCIARDI
SERALE I.P.
GRI1S01200Q | GRRC012503 COMM. A066 4 2 -2

GROSSETO

PERSONALE EDUCATIVO

EDUCATORI OD EDUCATORI OF
Codice L L.
Convitto Denominazione Motivazione
CON\(’,\'AT)TOR' SEMICONVITTORI CON\(/I\'AT)TOR' SEMICONVITTORI
CONVITTO Nota prot.
GRVCO01000N | NAZIONALE 2 4 5 1 2636 del
ARCIDOSSO 04/06/2024
Grosseto, data del protocollo
IL DIRIGENTE

Gabriele Marini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
8A||3'|BIELE MARINI

- Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche
- Alle O0.SS. comparto scuola

- All’albo O =Ministero dell'lstruzione e
- Al sito web del Merito
Referenti:
Responsabile del procedimento: ) ) Sara Pierotti
Gabriele Ma_rini S Via Lazln_glaiOSngi;ggﬁrosseto e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO usp.qr@istruzione.it tel. n.: + 39 0564 420846

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2024-08-19T11:24:39+0000
	GABRIELE MARINI




